Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 313, de 27 de março  de 2007.

Designa  Comissão  Especial  para  o
acompanhamento do Processo Licitatório  014/2007
– Tomada de Preço nº 003/2007.

         O Prefeito Municipal  de Lagoa Santa,  no uso de suas atribuições legais,  e em
atendimento à solicitação  apresentada pela Comissão Permanente de Licitação, através do
Ofício nº 039/2007,

RESOLVE:

Art.  1º    Designar  uma  Comissão  Especial  para   acompanhamento  do  Processo
Licitatório nº 014/2007 – Tomada de Preço nº 003/2007, que tem por objeto a elaboração
dos  seguintes projetos:

 Projeto de implantação e pavimentação da Avenida Sanitária Córrego Bebedouro;
 Projeto de alargamento da Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo (trecho 2 – entre o

entroncamento das Ruas Avenilo da Silva e Manoel de Paula até a Avenida João
Daher).

Art. 2º A presente Comissão Especial será composta pelos seguintes membros: Breno
Salomão Gomes,  Gleide da Saúde Ferreira Sodré, Eduardo Drumond Honorato, Walter
Antônio Godoy de  Faria,  Carolina  Pontes  Guimarães,  Leila  Gilmara Santana Duarte
Lage, e estará sob a coordenação do primeiro membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de lagoa Santa em, 27 de março  de 2007.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733